
                                                                      Veřejná zakázka: 

„ Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice „ 
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ MZE PROGRAM 129 293

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

/dále jen Oznámení/ :

„ Obnova rybníka v k.ú. Útěšenovice“

Obec Zbraslavice 
se sídlem: Náměstí č.7

285 21 Zbraslavice
IČ: 00236641
jejímž jménem jedná:  Ondřej Havlovic, starosta

Subjekt zastupující zadavatele: 
Projektový  ateliér Dlabáček s.r.o. 
se sídlem: Gočárova třída 535, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 28817613  DIČ: CZ28817613 
zastoupený: ing. Jaroslav Dlabáček, jednatel 
mobil: 412 097 412, E-mail:  info@atelierdlaba  cek.cz

vyzývá k účasti ve výběrovém řízení  : „ Obnova rybníka v k.ú. Útěšenovice“

Druh veřejné zakázky:  stavební práce prováděné v projektu rekonstrukce malé vodní nádrže
v městě Jistebnice vycházející z projektové dokumentace. 

Stručný popis Předmětu zakázky 
Předmět výběrového řízení je rekonstrukce rybníka /dále jen 

„Předmět  zakázky“/. Jedná  se  o  posílení  protipovodňové  funkce  rybníka  v  k.ú.
Útěšenovice  Jedná se konkrétně o rekonstrukci výpustného zařízení, bezpečnostního
přepadu a o úpravu tělesa hráze.  

Podklady pro provedení zateplení Předmětu zakázky : VIZ Přílohy Oznámení.

Zástupce  zadavatele  Předmětu  zakázky  požaduje  po  Uchazeči prokázání  splnění
profesních  kvalifikačních  předpokladů  (výpis  z obchodního  rejstříku  či  jiné  evidence,
živnostenské oprávnění, licenci nebo jiný doklad). 
Uchazeč  předloží  doklady  prokazující  splnění  veškerých  požadovaných  kvalifikačních
předpokladů (základních, profesních i technických)  v prosté kopii, není-li v této zadávací
dokumentaci  výslovně  stanoveno,  že  Uchazeč  předloží  doklady  prokazující  některý
z kvalifikačních předpokladů ve formě originálu či úředně ověřené kopie. 
Doklady prokazující  splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace,
starší 90 kalendářních dnů.

mailto:limbersky@axiomcz.eu


                                                                      Veřejná zakázka: 

„ Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice „ 
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ MZE PROGRAM 129 293

Termín realizace : 

Předpokládané zahájení: 30.04.2018

Předpokládané ukončení: 31.10.2018

Předpokládaná  hodnota Předmětu zakázky bez DPH:    895.000,- Kč

Místo provedení  Předmětu zakázky : pozemek p.č. 43/2, 283/2, 283/3, 283/4 a 536 v  k.ú.

Útěšenovice

Kontaktní osoba zadavatele :   Ondřej Havlovic,  starosta obce 
327 591 212, e-mail podatelna@obeczbraslavice.cz

Kontaktní osoba Zástupce zadavatele: Ing. Jaroslav Dlabáček, jednatel společnosti 
mobil: 602 412 097, E-mail:  info@atelierdlaba  cek.cz

Termín pro podání zpracované nabídky  : do 23.11.2017 do 9:00 hod.

Místo pro podání zpracované nabídky:  
                                          Projektový ateliér Dlabáček s.r.o.

                               Gočárova třída 535
             500 02 Hradec Králové  

Zástupce zadavatele stanovuje způsob zpracování nabídky :

a) Krycí list nabídky v souladu s Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace - bude povinně
obsahovat  identifikační  údaje  Přemětu   zakázky,  identifikační  údaje  Zadavatele,
identifikační údaje Uchazeče a dále uvedení nabídkové ceny v Kč bez DPH.

b) Dokumenty  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  (Čestné
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, dle Přílohy č. 2 Zadávací
dokumentace),  které  budou  řádně  podepsané  a  orazítkované  osobou  oprávněnou
jménem Uchazeče jednat.

c) Dokumenty  prokazující  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  (prosté  kopie
příslušných  dokumentů,  tj.  výpisu  z obchodního  rejstříku,  oprávnění  k podnikání  dle
příslušných právních předpisů a dokladu osvědčující odbornou způsobilost)  dle Přílohy
č.   Zadávací dokumentace. 

d) Podepsaný a doplněný návrh Smlouvy o dílo  (podepsaný  osobou oprávněnou jménem
Uchazeče  jednat  a  bude  obsahovat  veškeré  náležitosti  v souladu  s touto  Zadávací

mailto:limbersky@axiomcz.eu


                                                                      Veřejná zakázka: 

„ Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice „ 
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ MZE PROGRAM 129 293

dokumentací včetně vynechaných červeným textem vyznačených a žlutě podbarvených
místech k doplnění) dle Přílohy č. 4).

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: 

Příloha  č.  1  Zadávací  dokumentace  obsahující  kompletní  projektovou  dokumentaci  k  provedení
stavebních  prací,  včetně  výkazu   výměr,   bude  poskytována  Uchazeči  v  elektronické  podobě  na
základě vyžádání u konktaktní osoby Zástupce zadavatele. 

Zadavatel stanovuje obchodní podmínky  formou jiných obchodních podmínek ve smyslu §
1751 a následující NOZ, které jsou součástí Přílohy č.4, návrhu Smlouvy o dílo

Místo  a  způsob  podání  zpracované  nabídky  :  Uchazeč  předloží  na  adresu   zástupce
Zadavatele ( Projektový  ateliér Dlabáček s.r.o., Gočárova třída 535, 500 02 Hradec Králové)
zpracovanou nabídku v českém jazyce v uzavřené obálce  v dvou tištěných vyhotoveních.
Uchazeč se seznámí řádně se všemi Přílohami, zejména Zadávací dokumentací, Projektovou
dokumentací pro provedení stavby a návrhem Smlouvy o dílo, jejíž součástí jsou i obchodní
podmínky.  Uchazeč  pravdivě  a  úplně  zpracuje  nabídku  v souladu  s Oznámením  a  všemi
 Přílohami Oznámení,  Veškeré listy zpracované nabídky musí být zajištěny proti manipulaci
(tzn. svázány do jednotného celku a na přelepu opatřeny razítkem a podpisem Uchazeče). 

Obálka  s  nabídkou bude  opatřena  razítkem Uchazeče,  jeho adresou a  zřetelně  označena
nápisem: „NEOTVÍRAT – „ Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice“

Každé doručené zpracované nabídce bude přiděleno pořadové číslo a zapsán datum a čas
doručení. 

Základní hodnotící kritérium :  nabídková cena bez DPH 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií Zástupcem zadavatele:
Nabídková cena v Kč bez DPH“ bude hodnotící komise hodnotit celkovou nabídkovou cenu
Uchazeče, kterou Uchazeč uvede ve své nabídce (a vyplní v Krycím listu nabídky). 

Celková nabídková cena bude odpovídat řádně vyplněnému výkazu výměr, který je součástí
projektové  dokumentace  k Předmětu  zakázky  a  obsahuje  veškeré  rozpočtové  položky
nezbytné  k realizaci  předmětu  této  veřejné  zakázky.  Celková  nabídková  cena  pak  bude
součtem veškerých položek uchazečem oceněného výkazu výměr. 

Termín, čas a místo konání otevírání obálek : 23.11.2017 od 14:00 hod v sídle zadavatele 

Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných zakázkách.



                                                                      Veřejná zakázka: 

„ Obnova  rybníka v k.ú. Útěšenovice „ 
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ MZE PROGRAM 129 293

Zástupce zadavatele poskytuje dodatečné informace na e-mailové adrese : 
info@atelierdlaba  cek.cz

Projekt je spolufinancován ze zdrojů MZE PROGRAM 129 293.

Přílohy : 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, včetně výkazu  výměr 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 – návrh Smlouvy o dílo 

Ve  Zbraslavicích 07.11.2017

Zástupce zadavatele
Projektový  ateliér Dlabáček s.r.o. 
Ing. Jaroslav Dlabáček 

mailto:limbersky@axiomcz.eu

